Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

	ПРИКАЗ

	О предоставлении дополнительного времени отдыха
Зайцеву О.В.

	№ 86/15-лс  от  01.09.2015

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	[bookmark: _GoBack]Предоставить оператору литьевых машин цеха №3 Зайцеву О.В. дополнительное время отдыха 01.09.2015 с 12 ч 00 мин до 16 ч 00 минв качестве компенсации за сверхурочную работу  28.08.2015 с 16 ч 00 мин до 22 ч 00 мин.

Основание:
Заявление Зайцева О.В. от 01.09.2015 №67

Генеральный директор

Е.К. Павлов

	С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник цеха №3

Н.В. Гаврилина

Главный бухгалтер

И.Б.Михайлова

Оператор литьевых машин

О.В.Зайцев